FCI

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

PREMIAZIONI PROVINCIALI 2025

COMITATO
PROVINCIALE

MONZA E BRIANZA

@: BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA

AUDITORIUM VITTORIO GHEZZI
Viale G. Garibaldi, 37, 20841 Carate Brianza MB
Sabato 15 Novembre 2025 — Ore 15.00

Piazza Sant’Antonio Maria Zaccaria, 13 — 20851 Lissone (MB)

Cell.334/5423829 AICONDECITA
E-mail: monza@federciclismo.it fo

PEC: monzabrianza.federciclismo@k-postacertificata.it

\}

‘ Comitato aliana Paralimpico

(@



Comitato ltaliano Paralimpico

- ﬁ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI
(Lv
FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

Cari amici,

ogni stagione ci regala storie di passione, fatica e sorrisi che restano impressi.
La nostra premiazione annuale € il momento in cui quelle storie si incontrano:
atleti, dirigenti, tecnici, volontari e famiglie, tutti uniti dalla stessa passione
per la bicicletta.

Come Consiglio Provinciale, siamo orgogliosi di far parte di una comunita viva
e appassionata, fatta di persone che credono nei valori piu autentici dello
sport quelli che educano, uniscono e fanno crescere.

Dietro ogni medaglia c’e un impegno quotidiano, un sacrificio condiviso, un
sogno che diventa realta.

Un sentito ringraziamento va alle Istituzioni che ci affiancano con attenzione e
collaborazione, e al dott. Ruggero Redaelli, Presidente della Banca di
Credito Cooperativo di Carate Brianza e Treviglio, per la sensibilita e il
prezioso sostegno al Progetto Oratori e al progetto Sicurezza Stradale.

Il loro contributo & la prova concreta di quanto sport, educazione e territorio
possano crescere insieme.

A nome di tutto il Consiglio Provinciale FCI di Monza e della Brianza, grazie
a ciascuno di voi per lentusiasmo, la dedizione e lesempio che date ogni
giorno.

Continuiamo a pedalare insieme, con il cuore leggero e lo sguardo rivolto
avanti, verso nuovi traguardi da raggiungere e condividere.

Con affetto,

Chiara Mariani

Presidente Comitato Provinciale FCI Monza e Brianza
a nome di tutto il Consiglio Provinciale

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



FCI
COMITATO

PROVINCIALE

MONZA E BRIANZA

LA NOSTRA PROVINCIA IN NUMERI

Societa
affiliate
Giovanissimi
Esordienti
Allievi
Juniores
Under 23/
Elite

Donne
Esordienti
Donne
Allieve
Donne Junior
Donne Elite
Cicloamatori
Ciclosportivi
Cicloturisti
Promozionale
Giovanile
Paralimpici
Tecnici

(DS, DC,
moto, etc)

TOTALE
PERSONE

2025

53

210
31
44
27

9

13

16
0
15
638
93
87

10
116

416

1725

2024

55

202
39
36
13

17

14

14

1
15
691

74
118

118
429

1787

2023

58

207
39
34
22

20

11

13

2
12
652

89
103

120
437

1765

2022

60

229
38
26
33

21

11

12
717

89
93

86
472

1846

2021

66

217
41
49
30

28

12

10

0
12
743
73

121

86
493

1929

FEDERAZIONE

SPORTIVA NAZIONALE

RICONOSCIUTA
DALCONI

2020

64

145
46
53
22

34

10

14

0
14
843
14
112

72

6
88

486

1959

2019

68

188
55
53
33

38

14

10

15
1030
19
123

21

85
516

2210

Comitato ltaliano Paralimpico

©

2018

74

212
70
50
24

33

18

14
1007
33
161

29

11
120

573

2362

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



N

=

Comitato ltaliano Paralimpico

- ﬁ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI
(Lv
FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

RICONOSCIMENTI
Avv. ROBERTO LONGONI Vicepresidente BCC Carate e Treviglio
e  per il sostegno ai progetti del CP Monza e
Brianza
Dott.sa VIVIANA GUIDETTI Assessore allo Sport Comune di Monza

e  Peril supporto al progetto PEDALIAMO IN
SICUREZZA AUTODROMO MONZA

ROCCO D’APRILE Presidente G.S. Giovani Giussanesi ASD
° Per il riconoscimento a SCUOLA CICLISMO
° Per Organizzazione Bici Imparo 2025
e  Perlo sviluppo e la disponibilita del Bike Park

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



\}

=

Comitato ltaliano Paralimpico

- ﬁ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

(L\r")

FCI

COMITATO
PROVINCIALE

MONZA E BRIANZA

PREMI DI RAPRESENTANZA

ARENGARIO D’ORO
MARINO VALTORTA
e  peraver guidato il CP di Monza e Brianza con
impegno e passione

RUOTA D'ORO
VELO CLUB SOVICO ASD 50 ANNI
G.S. GIOVANI GIUSSANESI 60 ANNI
U.S. PEDALE ARCORESE ASD 80 ANNI
S.C. GERBI 80 ANNI

° Per i tanti anni di attivita

MEMORIAL FABIO CASARTELLI
ARMANASCO RAFFAELE U.S. BIASSONO ASD
° Atleta Promettente

RUOTA ROSA
S.C. CESANO MADERNO ASD
° Societa vincitrice del Trofeo Rosa

CHIOCCIA D’ORO
ASD POL.MOLINELLO CICLISMO

e  Perl'impegno profuso nello sviluppo
dell'attivita giovanile

INCLUSIONE E SPORT
ELISABETTA PARRAVICINI PICCOLI DIAVOLI 3 RUOTE ASD
e  Peril sostegno all'attivita paralimpica e la
disponibilita dimostrati nel rappresentare il CP
nelle sedi istituzionali.

€ BCcC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



\}

=

Comitato ltaliano Paralimpico

- “ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

(Q‘J
FCI
COMITATO
PROVINCIALE

MONZA E BRIANZA

MENZIONI SPECIALI

PARTECIPAZIONE MEETING NAZIONALE GIOVANISSIMI VIAREGGIO
2025

e VELO CLUB SOVICO ASD
e  PEDALE AGRATESE ASD
e  PEDALE ARCORESE ASD
e  G.S. GIOVANI GIUSSANESI

LABORATORIO CICLISMO ORATORI FERIALI 2025

e  VELO CLUB SOVICO ASD
Laboratorio Ciclismo Oratorio Feriale P E DA L E AG RATE S E AS D
R e  G.S. GIOVANI GIUSSANESE ASD
]l - e  CICLI FIORIN ASD
€ ecc cARATEETREVIGLO o S.C MOBILI LISSONE ASD
e  MTB LISSONE
e BRUGHERIO SPORTIVA ASD

PARTECIPANTI FINALE NAZIONALE BICIMPARO 2025

GUGLIELMO RIVOLTA

e VELO CLUBSOVICO ASD “ﬁ"
NICOLO’ REDAELLI 5 C 'l:'IdPAIZO 4
e VELO CLUB SOVICO ASD Kinder. i}{
NINg
GIULIA LUCCHINI

e  G.S GIOVANI GIUSSANESI ASD

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



- FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

©

CAMPIONI ITALIANI

STRADA

DONNE ESORDIENTI 1 ANNO
AURORA CERAME
e S.C. CESANO MADERNO ASD

DONNE ESORDINETI 2 ANNO

NICOLE BRACCO
e S.C. CESANO MADERNO ASD

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA

Comitato ltaliano Paralimpico



N\

=

- FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

©

PISTA

DONNE ESORDIENTI Specialita Omnium
MARTINA PIANTA
e S.C. CESANO MADERNO ASD

DONNE ALLIEVE Specialita inseguimento a squadre
LETIZIA PARINI
e S.C. CESANO MADERNO ASD

ALLIEVI Inseguimento individuale
RICCARDO LONGO
e  USBIASSONO ASD

ALLIEVI Velocita a squadre
IVAN MOSE” BORGHI PELIZZONI
CESARE CASTELLANI

e G.SCICLI FIORIN ASD

ALLIEVI Velocita
CESARE CASTELLANI
e G.SCICLI FIORIN ASD

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA

Comitato ltaliano Paralimpico



N

=

Comitato ltaliano Paralimpico

- ﬁ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI
(Lv
FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

MTB
MASTER 1 Gravel
MATTEO VALSECCHI
e  MTB LISSONE
MASTER 3 Cross Country e Marathon

GIORGIO REDAELLI
e  MTB LISSONE

MASTER 8 Cross Country e Marathon
CLAUDIO ZANOLETTI
e  MTB LISSONE

MASTER WOMAN 3 Cronoscalata
TONIA PALMIERI
° MTB LISSONE

MASTER WOMAN 4 Cross Country

KARIN TOSATO
e  MTB LISSONE

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



Comitato ltaliano Paralimpico

- ﬁ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

(L\r")
FCI
COMITATO
PROVINCIALE

MONZA E BRIANZA

CICLOCROSS

ALLIEVI
MICHEL CARERI

e SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA

ALLIEVI Staffetta Mista
GIOVANNI BOSIO —NICOLO’ MAGLIETTI —SARA PERUTA- MICHEL CARERI
° SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA

TRIAL
ALLIEVI
ROMEO GIOELE
e  M.C. LAZZATE ASD SEZ.BIKETRIAL

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



- FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

CAMPIONI PROVINCIALI MONZA E BRIANZA

TROFEO CORONA FERREA 2025 CATEGORIA GIOVANISSIMI

STRADA
e  SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA

FUORISTRADA
e  MTB LISSONE

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA

Comitato

Italiano Paralimpico

©



Comitato ltaliano Paralimpico

- ﬁ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI
(Lv
FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

STRADA

ESORDIENTI 1 ANNO
THOMAS MOTTA
e  U.CPESSANO ASD

ESORDIENTI 2 ANNO i nps
ANDREA GALIMBERTI
e  G.S. GIOVANI GIUSSANESI ASD

ALLIEVI CARATE BRIANZA
GIACOMO GENGHINI
e  USBIASSONO ASD

AMATORI
CAT. M1
ALESSANDRO GRASSO

e  ASD TEAM FULL GAS
CAT. M2
PAOLO GIAIMO

e ASD TEAM FULL GAS
CAT. M3 .
SALVATORE GENOVESE

e  ASD TEAM FULL GAS
CAT. M4
FABIANO RONZONI

e  ASD TEAM FULL GAS
CAT. M5
CRISTIANO TRONCONI

e  ASD TEAM FULL GAS

@: BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



N

=

Comitato ltaliano Paralimpico

- ﬁ FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

(@

FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

PISTA

ESORDIENTI 1 ANNO Specialita scratch
GIUSEPPE GRAZIOSO
e  U.S. PEDALE ARCORESE ASD

ESORDIENTI 2 ANNO °~ Specialita scratch
ANDREA GALIMBERTI
° G.S. GIOVANI GIUSSANESI ASD

ESORDIENTI 1 ANNO Specialita gara a eliminazione
WALTER MAGNI
e  U.S. PEDALE ARCORESE ASD

ESORDIENTI 2 ANNO Specialita gara a eliminazione
LUCA BELLONI
° U.S. PEDALE ARCORESE ASD

ESORDIENTI DONNE Specialita scratch ed eliminazione
CAMILLA ISORNI

e G.SCICLI FIORIN ASD

ALLIEVE DONNE Specialita scratch ed eliminazione
GRETA BORDIN

e G.SCICLI FIORIN ASD
ALLIEVI Specialita scratch ed eliminazione

IVAN MOSE’ BORGHI PELIZZONI
e G.SCICLI FIORIN ASD

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

RICONOSCIUTA
DALCONI

77
FEDERAZIONE %
SPORTIVA NAZIONALE s

, 4

Comitato ltaliano Paralimpico

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



FCI
COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

TROFED MBARUIA e
e
- MONZA ¢ BRIANZA

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

\

Comitato ltaliano Paralimpico

(@

€ BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



@ BCC CARATE E TREVIGLIO

DUE IDENTITA,
UN SOLO CUORE

Dove le storie si intrecciano,
nasce qualcosa che dura.

/ =\ = \
= =N
)

\/

©tmediadigital.com

#Insiemepiuforti ©006®

ratetreviglio.it



