



FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

COMITATO
PROVINCIALE
MONZA E BRIANZA

PREMIAZIONI PROVINCIALI 2025



BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA

AUDITORIUM VITTORIO GHEZZI

Viale G. Garibaldi, 37, 20841 Carate Brianza MB

Sabato 15 Novembre 2025 – Ore 15.00

Piazza Sant'Antonio Maria Zaccaria, 13 – 20851 Lissone (MB)
Cell.334/5423829
E-mail: monza@federciclismo.it
PEC: monzabrianza.federciclismo@k-postacertificata.it





Cari amici,

ogni stagione ci regala storie di passione, fatica e sorrisi che restano impressi. La nostra premiazione annuale è il momento in cui quelle storie si incontrano: atleti, dirigenti, tecnici, volontari e famiglie, tutti uniti dalla stessa passione per la bicicletta.

Come Consiglio Provinciale, siamo orgogliosi di far parte di una comunità viva e appassionata, fatta di persone che credono nei valori più autentici dello sport quelli che educano, uniscono e fanno crescere.
Dietro ogni medaglia c'è un impegno quotidiano, un sacrificio condiviso, un sogno che diventa realtà.

Un sentito ringraziamento va alle **Istituzioni** che ci affiancano con attenzione e collaborazione, e al **dott. Ruggero Redaelli**, Presidente della **Banca di Credito Cooperativo di Carate Brianza e Treviglio**, per la sensibilità e il prezioso sostegno al *Progetto Oratori* e al progetto *Sicurezza Stradale*. Il loro contributo è la prova concreta di quanto sport, educazione e territorio possano crescere insieme.

A nome di tutto il **Consiglio Provinciale FCI di Monza e della Brianza**, grazie a ciascuno di voi per l'entusiasmo, la dedizione e l'esempio che date ogni giorno.

Continuiamo a pedalare insieme, con il cuore leggero e lo sguardo rivolto avanti, verso nuovi traguardi da raggiungere e condividere.

Con affetto,
Chiara Mariani
Presidente Comitato Provinciale FCI Monza e Brianza
a nome di tutto il Consiglio Provinciale



LA NOSTRA PROVINCIA IN NUMERI

	2025	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018
Società affiliate	53	55	58	60	66	64	68	74
Giovanissimi	210	202	207	229	217	145	188	212
Esordienti	31	39	39	38	41	46	55	70
Allievi	44	36	34	26	49	53	53	50
Juniores	27	13	22	33	30	22	33	24
Under 23 / Elite	9	17	20	21	28	34	38	33
Donne Esordienti	13	14	11	8	12	10	14	18
Donne Allieve	16	14	13	11	10	14	10	7
Donne Junior	0	1	2	4	0	0	1	0
Donne Elite	15	15	12	12	12	14	15	14
Cicloamatori	638	691	652	717	743	843	1030	1007
Ciclosportivi	0	0	0	0	6	14	19	33
Cicloturisti	93	74	89	89	73	112	123	161
Promozionale Giovanile	87	118	103	93	121	72	21	29
Paralimpici	10	6	4	7	8	6	9	11
Tecnici	116	118	120	86	86	88	85	120
(DS, DC, moto, etc)	416	429	437	472	493	486	516	573
TOTALE PERSONE	1725	1787	1765	1846	1929	1959	2210	2362



RICONOSCIMENTI

Avv. ROBERTO LONGONI

- Vicepresidente BCC Carate e Treviglio per il sostegno ai progetti del CP Monza e Brianza

Dott.sa VIVIANA GUIDETTI

- Assessore allo Sport Comune di Monza per il supporto al progetto PEDALIAMO IN SICUREZZA AUTODROMO MONZA

ROCCO D'APRILE

- Presidente G.S. Giovani Giussanesi ASD Per il riconoscimento a SCUOLA CICLISMO
- Per Organizzazione Bici Imparo 2025
- Per lo sviluppo e la disponibilità del Bike Park



PREMI DI RAPRESENTANZA

ARENGARIO D'ORO

MARINO VALTORTA

- per aver guidato il CP di Monza e Brianza con impegno e passione

RUOTA D'ORO

VELO CLUB SOVICO ASD	50 ANNI
G.S. GIOVANI GIUSSANESI	60 ANNI
U.S. PEDALE ARCORESE ASD	80 ANNI
S.C. GERBI	80 ANNI

- Per i tanti anni di attività

MEMORIAL FABIO CASARTELLI

ARMANASCO RAFFAELE

- U.S. BIASSONO ASD
- Atleta Promettente

RUOTA ROSA

S.C. CESANO MADERNO ASD

- Società vincitrice del Trofeo Rosa

CHIOCCIA D'ORO

ASD POL.MOLINELLO CICLISMO

- Per l'impegno profuso nello sviluppo dell'attività giovanile

INCLUSIONE E SPORT

ELISABETTA PARRAVICINI

- PICCOLI DIAVOLI 3 RUOTE ASD
- Per il sostegno all'attività paralimpica e la disponibilità dimostrati nel rappresentare il CP nelle sedi istituzionali.

 **BCC CARATE E TREVIGLIO**

GRUPPO BCC ICCREA



MENZIONI SPECIALI

PARTECIPAZIONE MEETING NAZIONALE GIOVANISSIMI VIAREGGIO 2025



- VELO CLUB SOVICO ASD
- PEDALE AGRATESE ASD
- PEDALE ARCORESE ASD
- G.S. GIOVANI GIUSSANESI

LABORATORIO CICLISMO ORATORI FERIALI 2025

Laboratorio Ciclismo Oratorio Feriale



- VELO CLUB SOVICO ASD
- PEDALE AGRATESE ASD
- G.S. GIOVANI GIUSSANESE ASD
- CICLI FIORIN ASD
- S.C MOBILI LISSONE ASD
- MTB LISSONE
- BRUGHERIO SPORTIVA ASD

PARTECIPANTI FINALE NAZIONALE BICIMPARO 2025

GUGLIELMO RIVOLTA

- VELO CLUB SOVICO ASD

NICOLO' REDAELLI

- VELO CLUB SOVICO ASD

GIULIA LUCCHINI

- G.S GIOVANI GIUSSANESI ASD



GRUPPO BCC ICCREA



CAMPIONI ITALIANI

STRADA

DONNE ESORDIENTI 1 ANNO

AURORA CERAME

- S.C. CESANO MADERNO ASD

DONNE ESORDINETI 2 ANNO

NICOLE BRACCO

- S.C. CESANO MADERNO ASD





PISTA

DONNE ESORDIENTI

MARTINA PIANTA

- Specialità Omnium
S.C. CESANO MADERNO ASD

DONNE ALLIEVE

LETIZIA PARINI

- Specialità inseguimento a squadre
S.C. CESANO MADERNO ASD

ALLIEVI

RICCARDO LONGO

- Inseguimento individuale
US BIASSONO ASD

ALLIEVI

IVAN MOSE' BORIGHI PELIZZONI

CESARE CASTELLANI

- Velocità a squadre
G.S CICLI FIORIN ASD

ALLIEVI

CESARE CASTELLANI

- Velocità
G.S CICLI FIORIN ASD



BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



MTB

MASTER 1

MATTEO VALSECCHI

Gravel

- MTB LISSONE

MASTER 3

GIORGIO REDAELLI

Cross Country e Marathon

- MTB LISSONE

MASTER 8

CLAUDIO ZANOLETTI

Cross Country e Marathon

- MTB LISSONE

MASTER WOMAN 3

TONIA PALMIERI

Cronoscalata

- MTB LISSONE

MASTER WOMAN 4

KARIN TOSATO

Cross Country

- MTB LISSONE



CICLOCROSS

ALLIEVI

MICHEL CARERI

- SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA

ALLIEVI

GIOVANNI BOSIO –NICOLO' MAGLIETTI –SARA PERUTA- MICHEL CARERI

- SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA

TRIAL

ALLIEVI

ROMEO GIOELE

- M.C. LAZZATE ASD SEZ.BIKETRIAL



BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



CAMPIONI PROVINCIALI MONZA E BRIANZA

TROFEO CORONA FERREA 2025 CATEGORIA GIOVANISSIMI



STRADA

- SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA

FUORISTRADA

- MTB LISSONE



STRADA

ESORDIENTI 1 ANNO

THOMAS MOTTA

- U.C PESSANO ASD

ESORDIENTI 2 ANNO

ANDREA GALIMBERTI

- G.S. GIOVANI GIUSSANESI ASD

ALLIEVI

GIACOMO GENGHINI

AMATORI

CAT. M1

ALESSANDRO GRASSO

CAT. M2

PAOLO GAIMO

CAT. M3

SALVATORE GENOVESE

CAT. M4

FABIANO RONZONI

CAT. M5

CRISTIANO TRONCONI



BCC CARATE E TREVIGLIO

GRUPPO BCC ICCREA



PISTA

ESORDIENTI 1 ANNO

GIUSEPPE GRAZIOSO

Specialità scratch

- U.S. PEDALE ARCORESE ASD

ESORDIENTI 2 ANNO

ANDREA GALIMBERTI

 *Specialità scratch*



- G.S. GIOVANI GIUSSANESI ASD

ESORDIENTI 1 ANNO

WALTER MAGNI

 *Specialità gara a eliminazione*

- U.S. PEDALE ARCORESE ASD

ESORDIENTI 2 ANNO

LUCA BELLONI

Specialità gara a eliminazione

- U.S. PEDALE ARCORESE ASD

ESORDIENTI DONNE

CAMILLA ISORNI

Specialità scratch ed eliminazione

- G.S CICLI FIORIN ASD

ALLIEVE DONNE

GRETA BORDIN

Specialità scratch ed eliminazione

- G.S CICLI FIORIN ASD

ALLIEVI

IVAN MOSE' BORGHI PELIZZONI

Specialità scratch ed eliminazione

- G.S CICLI FIORIN ASD



BCC CARATE E TREVIGLIO
GRUPPO BCC ICCREA



BCC CARATE E TREVIGLIO
GRUPPO BCC ICCREA

DUE IDENTITÀ, UN SOLO CUORE

Dove le storie si intrecciano,
nasce qualcosa che dura.



#Insiemepiùforti